

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 49613784

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.09.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 409,30 RON - 409,30 RON

---

Descriere: Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-M, marimea M cut 1 47.52 47.52 Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-S, marimea S cut 1 47.52 47.52 Manusi nitril nepudrat Fortino 100/set 1400N-XL, marimea XL cut 1 47.52 47.52 Folie transparenta alimentara 0.45x300m SP B6-FOL-8291 rola 6 17.58 105.48 Prosop hartie D14, 80%, 2 strat, 390g ECO rola 12 3.48 41.76 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 2 14.45 28.9 Detergent geam Sano 1000 ml buc 2 9.55 19.1 Galeata Profi 12 litri IPC-SECC00017 buc 2 35.75 71.5

---